

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Schramm Fahrzeugbau GmbH
 Unterer Hornbachstaden 43
 66482 Zweibrücken

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221200140
 Kundennr.: 51700
 Datum: 2. Dezember 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221200135 vom 01.12.2022: Externe Belegnr. W2131861:				
1	10580		ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,30 kg	50	Stück	0,48	24,00
2	201830		Einstecktasche, 50 x 90 x 25,5 (innen)/29,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,60 kg	30	Stück	2,15	64,50
3	10624		ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,01 kg	1	Stück	23,93	23,93
4	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück		
Summe Lieferung DI221200135							112,43
			Lieferungsnr. DI221200142 vom 01.12.2022: Externe Belegnr. W2131879:				
5	204250		SPX Bedienteil, m. 2 Tasten, 4 m Kabel, 2 Magnete Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	37,90	37,90
6	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück		
Summe Lieferung DI221200142							37,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						150,33	
19% MwSt.							28,56
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						178,89	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221200140

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 8,47

Lief. an Adresse

Schramm Fahrzeugbau GmbH
Unterer Hornbachstaden 43
66482 Zweibruecken
Deutschland